
šobjeđnávka 2600ı48985
Datumúfiflednávky 05.06.2023
Vyhotovuje:

Philips Česká republika s.r.o.
Rohanské nábřeží 678/23
186 00 Praha 8 ~ KarlínOddělení: Zdravotnická tech.

Telefon:

Mobil:

Mail:

Adresa odběratele (fakturační):
Krajská zdravotní, a.s.
Sociální peče 3316/12Äj ł Vaše Číslo dodavatele u nás
401 13 Usti nad Labem 1000183
Adresa příjemce, faktury, Zboží/služby: Termín dodávky: 15.06.2023
Krajsská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.Z.
Sociální péče 3316/12A
§01 13 Ústí nad Labem

Dodávka pro MR

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

1%)1. Materiál. Označení
0bj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00010 Oprava přístroje
1 Kus 161.É370,60 161„Éľ70,60

Objednáváme u Vás servis MAGNETICKÉ REZONANCE INGENIÄ BT na radíologíckem
oddělení ~ MR, Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem.

Výrobní Číslo: 71405 Inventární Číslo: 210003060

Kontaktní osoba:

Závada: nefunkční kolenní cívka-dodání kabelu

Uvedená cena zadána dle schválené cenové nabídky Č.: Q-01043525 Ze dne 2.6.2023

, l6l.970,60

Vystavil

Z důvodu stavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnost adresa). Na dodacích

listech, fakturách a ostatní y cového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány Za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v Souladu Se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být Zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

iČo: 25488627 nic: CZ25488627 nanmmfluspojeni: Čan1,a.5. č.ú.
Spolecnost /apsaná v obchodním rejsstríku vedeném Kraj skym soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.



Strana 1 / 3

Cenová nabídka
Číslo dokumentu: Q-01043525
Datum vytvoření: 02.06.2023

Číslo zakázky dodavatele: 0121771778

Dıč dodavatele: CZ63985306

Zákazník (0094567469):
Krajská Zdravotní a.S.
SOCIALNI PECE 3316/12A
401 13 USTI NAD LABEÍVI
CZ

Fakturační adresa (0094567469):
Krajska zdravotni a.S.
SOCIALNI PECE 3316/12A
401 13 USTI NAD LABEiVI
CZ

Popis cenové nabídky
Nefunguje hlezenní Cívky

Název přístroje

Dodací adresa (0094567469):
Krajska Zdravotní as.
SOCIALNI PECE 3316/12A
401 13 USTI NAD LABEIVI
CZ

Výrobníčíslo

Platnost do: 02.07.2023

Měna: CZK

Produktové identifikační číslo (čísla)
781342 Ingenia 3.0T 71405 instalovaný produkt: 66683475

Tect: C22158579008

Popis produktu / Služby Množství MJ Cena /jednotka Částka
FRU. CABLE. 3.0T 8CH FAC iRF 1.00 Kusy Cena bez DPH 123.530.00/1.0 123.53000
453530288072 Kusy

DPH (21%) 25.94130
Hrubá Částka / Částka před 149.47130
Zdaněním

Prace 1.00 Hodiny Cena bez DPH 3.390.00/10 3.39000
Hodiny

DPH (21%) 711.90
Hrubá Částka /Částka před 4.101.90
zdaněním

Cesta 1.00 Jednot Cena bez DPH 6.940.00/10 6.940.00
ky Jednotky

DPH (21%) 1.457.40
Hrubá Částka /Částka před 8.397.40
zdaněním

Celková cena před odečtením daně 133.86000
Daň celkem 28.110.60
Celková cena včetně DPH 161,970.60

Pozn: Předpokládaná doba práce a cestovné jsou pouze Orientační a můžou se měnit v návaznosti na stavu Systému.

Philips Česká republika S.r.O.
Rohanskć nábřeží 678/23
Praha 8
Česká republika
186 00





Všeobecné Obchodní podmínky
Pozn. Uvedená cena platí pro
Objednání S doručením do 2-3
týdnů.

Philips Česká republika sro.
Rohanskó nábřeží 678/23
Praha 8
Česká republika
186 00

Cenová nabídka
Číslo dokumentu: (101043525
Datum vytvoření: 02.06.2023

Strana 3/3




